



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA**

CNPJ: 83.102.533/0001-01      Telefone: 0x47 3653 2166  
RUA SERGIO GLEVINSKI, 134  
C.E.P.: 89370-000 - Papanduva - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 28/2015 - PR**

Processo Administrativo: 28/2015  
Data do Processo Adm.: 09/04/2015  
Processo de Licitação: 28/2015  
Data do Processo: 15/04/2015

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	25,000	UN	PLACA R-1	195,0000	4.875,0000
2	4,000	UN	PLACA 0,70 x 1,00 R-6b mais informação A 45° início	298,0000	1.192,0000
3	4,000	UN	PLACA 0,70 x 1,00 R-6b mais informação A 45° término	298,0000	1.192,0000
4	8,000	UN	PLACA 0,70 x 1,00 Estacionamento exclusivo para idosos "obrigatório uso do cartão"	298,0000	2.384,0000
5	5,000	UN	PLACA 0,70 x 1,00 Estacionamento exclusivo para deficiente físico "obrigatório uso do cartão"	298,0000	1.490,0000
6	2,000	UN	PLACA R-33	140,0000	280,0000
7	6,000	UN	PLACA 0,70 x 1,00 A-33b mais informação Área Escolar	298,0000	1.788,0000
8	6,000	UN	PLACA 0,70 X 1,00 A-33b MAIS INFORMAÇÃO ÁREA ESCOLAR A-50m	298,0000	1.788,0000
9	8,000	UN	PLACA TRAVESSIA ELEVADA	140,0000	1.120,0000
10	8,000	UN	PLACA "TRAVESSIA ELEVADA A-50m", DIMENSÕES DE 50 X 70cm	298,0000	2.384,0000
11	10,000	UN	PLACA A-18	140,0000	1.400,0000
12	10,000	UN	PLACA A-18 50m	140,0000	1.400,0000
13	4,000	UN	PLACA 0,70 x 1,00 informação: "Cuidado início da serra"	298,0000	1.192,0000
14	115,000	UN	POSTE DE TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM DIÂMETRO DE NO MÍNIMO 2" X 3,00 m DE ALTURA.	196,0000	22.540,0000
15	20,000	UN	CONE PLÁSTICO 0,75m DE ALTURA, LARANJA E BRANCA REFLETIVA, COM ENCAIXE PARA COLOCAÇÃO DE FITA ZEBRADA E CORRENTE PLÁSTICA	63,0000	1.260,0000
16	10,000	LTA	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR BRANCA, LATA/BALDE DE 18 LITROS.	258,0000	2.580,0000
17	30,000	LTA	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR AMARELA, LATA/BALDE DE 18 LITROS	260,9000	7.827,0000
18	4,000	UN	PLACA R-4a	140,0000	560,0000
19	4,000	UN	PLACA R-4b	140,0000	560,0000
20	4,000	UN	PLACA R-26	140,0000	560,0000
21	5,000	LTA	SOLVENTE PARA TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, LATA/BALDE DE 18 LITROS	165,0000	825,0000
22	2,000	SACA	MICRO ESFERA DE VIDRO DROP ON, SACOS DE 25Kg.	99,2000	198,4000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

59.395,4000